
Zarządzenie    Nr 0151/137/2007
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

z dnia 6 sierpnia 2007 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami/ oraz art.35 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 r. Dz.U. Nr 261 
poz.  2603  z  późn.  zmianami/,  w  związku  z  Uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Czerwionce- 
Leszczynach  z  dnia  27  kwietnia  2007  r.  Nr  IX/88/07  
w sprawie zbycia udziału w nieruchomości gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste na 
rzecz  jej  użytkownika  wieczystego,  wymiany  działek  wchodzących  
w skład nieruchomości wspólnej oraz sprostowania udziałów związanych z lokalami

Zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Przeznaczyć do zbycia następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości gminy: 

Lp Nr
ewidenc.
działki

powierz-
chnia
w ha

Nr
K.W.

poło-
żenie,
obręb

Przeznaczenie
w planie

zagospodarowania

forma
zbycia

Wartość
w złotych

1. 2876/8
2877/15
2878/20

0,5314 ha 31.333 Cz-ka Tereny usług 
centrotwórczych o 
symbolu planu S, 
częściowo w pasie ulicy 
klasy zbiorczej o 
symbolu planu KZ-1/2 
oraz częściowo w 
terenach 
mieszkaniowo- 
usługowych z przewagą 
zabudowy 
wielorodzinnej o 
symbolu planu M1

Zbycie 
udziału 
62/1000 
(własność) 
na rzecz 
użytkownika 
wieczyste-
go

2.790,00 zł
plus
podatek 
VAT

2. 2177/22 0,0423 ha 124.399 Cz-ka Tereny mieszkaniowo- 
usługowe z przewagą 
zabudowy 
wielorodzinnej o 
symbolu planu M1

porządkowa
nie 
nieruchomoś
ci wspólnej 
(zamiana - 
zbycie 
udziału)

15.350,- zł
(całość 
działki)
plus
podatek 
VAT

3. 2982/8 0,0236 ha 117.806 Cz-ka Tereny usług 
centrotwórczych o 
symbolu planu S, 
częściowo w pasie ulicy 
klasy zbiorczej o 
symbolu planu KZ-1/2

porządkowa
nie 
nieruchomoś
ci wspólnej 
(zamiana –
zbycie 
udziału) 

9.310,- zł
(całość 
działki)
plus
podatek 
VAT



2.  Informuje  się,  że  zgodnie  z  art.  34  ust.1  pkt  1  i  2  ustawy  o  gospodarce 
nieruchomościami osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości 
winny złożyć wniosek w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.

§ 2.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia należy wywiesić na tablicy ogłoszeń 
w  siedzibie  Urzędu  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  przez  okres  21  dni  
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w gazecie lokalnej „Kurier”.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierzyć  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji,  Gospodarki 
Gruntami i Rolnictwa Urzędu Gminy i Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


